МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦШ1АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город КР АСНОДАР ГИl\1НАЗИЯ № 18
Воровского ул ., д. 229, Краснодар, 350062, тел . 226-08-69, факс 226-78-77

e-mail: school 18@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2020 г. г.Краснодар №148/1-0

Об организации и проведении текущего контроля и промежуточной

аттестации в муниципш,ьном бюджетном общеобразовательном

учреждении

муниципш,ьного образования город Краснодар гимназия № 18
в 2020-2021 учебном году

На основании ст. 28. (п.3), ст.30 (п.1) ст.79 (п.1) Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и

Положения МБОУ гимназии № 18 « О проведении промежуточной аттестации

учащихся и осуществления текущего контроля их успеваемости» от 30.08.2019

для обеспечения образовательной деятельности учреждения, реализации

принципов государственной политики в области образования, качественного

проведения внутреннего мониторинга оценки качества образования

п р и к аз ы в а ю:

1. Провести, в течение первых двух недель сентября 2020 года, входной

контроль знаний со 2 по 11 класс всем учителям-предметникам.

2. В течение года учителям-предметникам систематически проводить

такие виды текущего контроля как тематический и рубежный ( согласно

Положения о проведении промежуточной аттестации учащихся и

осуществления текущего контроля их успеваемости).

3. Промежуточная аттестация является обязательной для обучающихся 2-

х - 11-х классов.

3.1. Аттестацию, проводимую во 2 - 11 классах по итогам учебной

четверти (четвертную аттестацию), выставлять до 30.10.2020,

27.12.2020, 23.03.2021, 25.05.2021;

3.2. Учителям-предметникам для успешного прохождения аттестации в

2020-2021 учебном году провести тематическое оценивание согласно

графику (Приложения № 1,2.3,4,5,6).

Проверка тематического оценивания вышеуказанные учителей

проводится на предметной кафедре в составе трех человек.

3 .3. Руководителям кафедр организовать проверку тематических работ
согласно графику. А также собирать и обобщать информацию о
качестве знаний, обучаемых на начало и окончание учебного года по
параллелям. Информацию сдавать заместителям директора,
курирующим параллель.

3.4. Ответственной за аттестацию Шепелиной О.Б. (заместителю

директора по УМР) подготовить итоговые аналитические справки с

выявленными качественными результатами (по итогам протоколов

проверки контрольных работ).

4. На педагогическом совете 30.05.2021 года ознакомить педагогический
коллектив с результатом мониторинга качества знаний обучаемых за
2020-2021 учебный год.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.С.Криштафович

/
(

График

Приложение № 1 к приказу

от 02.09.2020 №148/1-0

проведения обязательных тематических работ для учителей, выходящих
на аттестацию в 2020-2021 уч.г. и не имеющих выхода на итоговую

аттестацию учащихся

№ Учитель Вид Дата
п/п мониторинrовоrо

КОНТРОЛЯ
1. Безъязычная И.Н. Тематический 22.10.10

Тематический 11.02.21
Тематический 20.04.21

2. Жилевская С.В . Тематический 27.10.20
Тематический 24.12.20
Тематический 01.03 .21

3. Максютенко И.С. Тематический 17.09.20
Тематический 26.11.20
Тематический 04.03.21

4. Тимченко И.В. Тематический 22.09.20

Тематический 17.12.20

Тематический 21 .01 .21
5. СилкоА.Ю. Тематический 16.09.20

Тематический 11 .12.20
Тематический 09.03.21

6. Павленко Р.А. Тематический 19.10.20
Тематический 30.11.20

Тематический 01.02.21

Сводный протокол

результата проверки успеваемости обучающихся 7 Б класса

по предмету «Физика»

за 2020-2021 учебный год

Дата проведения Всего

контрольной работы обучающихся

17.09.2020 27
26.11.2020 22
04.03.2021 27

Директор МБОУ гимназии № 18

Учитель-предметник

Руководитель МО

Кол-во обучающихся, Кол-во обучающихся,

получивших не прошедших порог

положительные оценки успешности

22
13
21

5
9
6

r Криштафович Т.С.
~Максютенко И.С .

---#!--Тонкогубова Т.И.

АДr.КН>IСТРАЦМЯ мvниципмьноrо ОбРIUОВАНИЯ
ГОl'Од КРАСнадАР

М'IНМЦ"ПАЛЬIЮЕ '8СД11Еt140Е
ОБЩЕО&РА308АТЕЛЫIОЕ 'IЧРЕЖ/IЕНМЕ р

!l)НИЦИПАЛЬНОГО 06МЭОВАН"fl ГОРОД КРАСНОд.'

ГИМНАЗИЯ N!!18
имени Героя Советсrоrо Союза Анатолия БереJОВОl'О

_,.. ~ . ,soot~ ~ кр,.-дУ•· ~ l2'

..,;:~., .., 1r,,o lц
ОТ tV. ()'f. . н,~
н.t от, ___ _

()ГР/' 1/\ЩQ1SIШОННН 231!0,.30844 кпп 131101001
• - • .-и---......:а,»-~ •

Справка

Дана Максютенко Ирине Сергеевне, учителю ф
изики МБОУ гимназии № 18, и

подтверждает эффективность ее работы с обу
чающимися, так как в период 2020

- 2021 учебного года у учителя по результатам тематических
контрольных работ

в 7 Б классе средний уровень качества составляет 70,2%

Основание: сводный протокол результатов
 проверки успеваемости обучающихся

7 Б класса по предмету «Физика» в 2020-2021 учебном году.

jlf/ Н.Н. Колесникова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}